
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sol Tenerife 4* (Ispanija, Tenerifė)

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Playa de Las Americas kurortinės zonos centre
-Apie 18 km iki pietinio Tenerifės oro uosto
-Apie 80 km iki šiaurinio Tenerifės oro uosto
-Pirmoje viešbučių linijoje
-Apie 200 m iki paplūdimio
-Apie 900 m iki Tenerifės centro
 
 
Viešbutis:
Viešbutis įsikūręs šalia diskotekų, barų ir žinomų parduotuvių. Rekomenduojama neišrankiam keliautojui. Viešbutis priklauso
Melia Hotels International viešbučių tinklui. Pastatytas 1976 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2005 metais (dalis numerių).
Viešbutį sudaro du 11-os aukštų pastatai, kuriuose iš viso yra 522 numeriai. Yra tarpusavyje sujungtų numerių.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (švediškas stalas);
-2 barai (baras su gyva muzika vakarais, baras prie baseino);
-parkas;
-2 atviri baseinai su gėlu vandeniu (1 šildomas); paplūdimio rankšluosčiai – už papildomą mokestį, skėčiai nuo saulės ir gultai;
-konferencijų salė (20 asm.);
-bagažo saugojimo kambarys;
-parduotuvė;
-gydytojo iškvietimas (mokama);
-belaidis internetas;
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-grožio salonas (mokama);
-interneto kavinė (mokama);
-skalbykla (mokama);
-automobilių nuoma (mokama);
-kirpykla (mokama);
-užkandžių baras.
 
Pramogos ir sportas:
-vakariniai renginiai;
-golfas;
-sauna;
-smiginis;
-biliardas (mokama);
-gyva muzika;
-vandens sporto priemonės (mokama);
-masažas (mokama);
-žaidimų kambarys;
-aerobika (pramoginiai renginiai);
-futbolas;
-treniruoklių salė;
-pramoginiai renginiai (dienos ir vakaro programos);
-stalo tenisas (animacija);
-vandens aerobika;
-teniso kortas (mokama).
 
Vaikams:
-vaikų klubas (5-12 metų, aukštojo sezono metu);
-gėlo vandens baseinas;
-auklė (pagal užklausimą, mokama);
-žaidimų aikštelė;
-pramoginiai renginiai;
-diskoteka.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-vaikiškos kėdutės restorane;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sol-tenerife-4-ispanija-tenerife

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sol-tenerife-4-ispanija-tenerife


KELIONĖS APRAŠYMAS
Sol Tenerife 4* (Ispanija, Tenerifė)

2024-12-22
-lovelė.

Kambariai
Standard:
Apie 25 m2 ploto numeris 2+1 asm. apgyvendinimui. Dvi viengulės lovos.
Standard Side Sea View:
Jaukus numeris su daliniu vaizdu į jūrą. Dvi viengulės lovos. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas: 1+1/2+1 asm.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas (mokama), vonios reikmenys (vonios kambaryje šampūnas ir muilas), kosmetinis veidrodis, mini šaldytuvas, plaukų
džiovintuvas, oro kondicionierius, palydovinė televizija (už pultą imamas užstatas), balkonas/terasa, vonia, telefonas, Wi-Fi.

Paplūdimys
Miesto smėlio paplūdimys Playa de Troya apie 200 nuo viešbučio. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą mokestį.

Ispanija

 
Šalis užimanti didžiąją dalį Pirėnų pusiasalio. Šios šalies istorijoje, kultūroje ir architektūroje persipina arabų, romėnų bei katalikų
palikimas. Ispanija žavi ne tik gamta, bet ir muziejais bei architektūra. Kalnų grandinės, vynuogynai, auksiniai Viduržemio ir
Atlanto vandenyno paplūdimiai – tikrai kvapą gniaužianti vietovė.
 
 

Playa de Las Americas
Vienas garsiausių ir gyvybingiausių kurortų – tikras pramogų centras, kuriame rasite daugybę restoranų, barų, naktinių klubų ir
parduotuvių. Kurortas tinka įvairaus tipo poilsiautojams. Garsėja savo puikiais smėlio paplūdimiais, švelniu klimatu ir vandens
sportu. O mėgstantiems vakarinius pasivaikščiojimus – promenada palei pakrantę.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sol-tenerife-4-ispanija-tenerife

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sol-tenerife-4-ispanija-tenerife

